

sunnuntai 5. tammikuuta 2025

Merkkejä uuden ajan tulemisesta Lähi-itään ja koko maailmaan – By Daymond Duck 4.1.2025

Tässä tämän vuoden ensimmäinen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla, jonka suomensin. Se on aika lyhyt ja käsittelee merkkejä siitä, että uusi aika on tulossa maailmaan ennen kaikkea Lähi-idän sotien myötä, joissa Israel menestyy, ja pian koittava Trump'in presidenttiys vielä vahvistaa Israelia. Merkillepantavaa on kirjoittajan jatkuva toisto ”vasemmistolaisesta” maailmanhallituksesta YK:n agendojen kautta, jonka olisi määrä toteutua vuoteen 2030 mennessä. Tähän sopii kysyä, että mihin asemaan presidentti Trump asettuisi tässä ”vihervasemmisto”-maailmanhallituksessa, koska Trump nimenomaan edustaa globalismin vastavoimaa. Ilmeisesti Amerikka jää pois maailmanhallituksesta. Kirjoittaja ei myöskään koskaan ole näkenyt sitä mahdollisuutta, että Trump voisi olla Israelin profetoitu valemessias (Joh. 5:43) ja näin ollen itse Antikristus.

Uusi aika on tulossa (A New Day Is Coming) :: By Daymond Duck

*Published on: **January 4, 2025** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2025/01/04/a-new-day-is-coming-by-daymond-duck/>

Israel Hayom raportoi 26. joulukuuta 2024, että Israelin korkeiden viranomaisten mukaan Trump'illa on vain kaksi tavoitetta Gazan ja Israelin suhteen, jotka tulevat voimaan 20. tammikuuta 2025.

- Panttivankien vapauttaminen.
- Israelin voitto Hamasista.

Israelin viranomaiset uskovat myös, että:

- Trump aikoo peruuttaa kaikki Biden'in Israelia koskevat rajoitukset.
- Trump toimittaa Israelille kaikki sen tarvitsemat aseet.

Uusi aika tulossa.

- Israelin armeija vahvistuu.
- Israelin rajoja laajennetaan.
- Israelin viholliset epäonnistuvat edelleen.

(Minun mielipiteeni: Israelin täytyy silti käydä läpi Ahdistuksen aika, ja koko maailma tulee olemaan sitä vastaan, mutta Jumala vahvistaa Israelia ennen kuin se aika koittaa.)

Tässä on lisää merkkejä siitä, että uusi aika on tulossa.

Ensinnäkin, 31. joulukuuta, CNN:n toimittaja kysyi presidentti Trump'ilta hänen aiemmasta kommentistaan, jonka mukaan "helvetti pääsee irti", jos panttivankeja ei palauteta siihen mennessä kunnes hän astuu virkaansa 20. tammikuuta 2025.

Trump vastasi:

- Sanon asian näin: Heidän olisi parempi antaa panttivankien tulla takaisin pian.

Toiseksi, 24. joulukuuta 2024, TV7 Israel News raportoi, että HTS (Turkin tukema terroristiryhmä, joka auttoi kaatamaan Syyrian hallituksen) haluaa YK:n häätävän Israelin Syyriasta.

Kolmanneksi, koskien Turkin osallistumista Googin ja Maagogin taisteluun (suuri sota vuoden lopulla ja viimeisinä päivinä): 25. joulukuuta 2024 raportoitiin, että Turkin pääministeri Erdogan'in poika vaati Turkkia valloittamaan Jerusalemin Temppevivuoren.

(Minun mielipiteeni: Kun Googin ja Maagogin taistelu tapahtuu, Jumala tuhoaa Turkin armeijan sekä Venäjän, Iranin ja useiden muiden islamilaisten ryhmien armeijat. Näiden armeijoiden tappio avaa oven maailmanhallituksen nousulle. Se tulee olemaan erilaista aikaa maapallolla.)

Neljänneksi, 28. joulukuuta 2024 Israelin ulkoministeri sanoi, että Syyriaa hallitsevat ihmiset eivät ole ihmisiä, jotka on valittu vaaleilla johtamaan kansakuntaa.

He ovat islamilaisia terroristeja, jotka ovat vallanneet hallinnon.

(Lisää: Syyrian uusi johtaja sanoi 29. joulukuuta 2024, että uuden perustuslain laatiminen voi kestää kolme vuotta, ja se voi kestää neljä vuotta, ennen kuin Syyria voi järjestää vaalit.)

Viidenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua: 25. joulukuuta 2024 Israelin esikuntapäällikkö Halevi sanoi:

- Antakaamme **Iranin**, sen edustajien ja koko Lähi-idän tietää, että jokainen, joka yrittää heikentää Israelin valtion vakautta ja turvallisuutta, niin IDF seisoo lujasti heitä vastaan.
- Israel on valmis iskemään milloin tahansa ja missä tahansa paikassa.

(Minun mielipiteeni: Israelin hyökkäminen Iraniin ei ole Googin ja Maagogin taistelu, mutta Iranin suorittama kostaminen Venäjän, Turkin ja muiden islamilaisten ryhmien ja kansakuntien avulla olisi sitä.)

Kuudenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua: 26. joulukuuta 2024 ilmoitettiin, että Iranin tukemat huthit Jemenissä ovat ampuneet viisi ballistista ohjusta ja viisi dronea Israeliin viimeisen kymmenen päivän aikana.

Israelin Mossadin johtaja ehdotti, että Israelin pitäisi iskeä takaisin Iraniin sen sijaan, että iskettäisiin takaisin hutheihin.

On kerrottu, että Israelin pääministeri Netanjahu sanoi: "Iran on eri kysymys, joka tullaan käsittelemään sopivana ajankohtana."

Seitsemänneksi, koskien antisemitismiä ja korruptiota YK:ssa: Joulukuun 27:ntenä 2024, huthit ottivat vastuun Israelin Ben Gurion'in lentokentälle tehdystä ohjushyökkäyksestä yön aikana.

Huthit sanoivat, että ohjukset osuivat maaliin, mutta Israel sanoi ampuneensa ne alas.

Joka tapauksessa, 28. joulukuuta 2024, YK:n pääsihteeri Guterres moitti Israelia sen äskettäisistä kostoiskuista hutheja vastaan sanomatta sanaakaan siitä, että huthit ampuivat ohjuksia Israeliin.

(Minun mielipiteeni: Maapallon kansoilla ei pitäisi olla osaa eikä arpa korruptoituneessa maailmanhallituksessa, mutta päivä on tulossa, jolloin koko planeetta alistetaan pahimman koskaan olemassa olleen hallituksen alaisuuteen.)

Kahdeksanneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua: 27. joulukuuta 2024 Prophecy News Watch'in (PNW) henkilökunta raportoi, että:

- Turkki on mukana uudistamassa Syyrian uutta hallintoa (lähettää sotilaallisia ja poliittisia neuvonantajia; auttaa Syyrian laivaston, ilmavoimien, maavoimien, jne. palauttamisessa).
- Turkki osoittaa lisääntyneitä vihamielisyyttä Israelia kohtaan (syyttämällä Israelia kansainvälisen oikeuden rikkomisesta kun se on tekemässä kansanmurhaa ja on miehitysvaltana Gazan alueella, esittämällä itsensä palestiinalaisten puolustajana, julistamalla Jerusalemin punaiseksi viivaksi muslimeille, kehottamalla kansainvälistä yhteisöä toimimaan Israelia vastaan, jne.).
- Turkin suhde Venäjään ja Iraniin kasvaa.

- Turkilla on yksi NATO:n tehokkaimmista ja parhaiten varustetuista asevoimista (355 000 aktiivista henkilöä, 378 000 reserviläistä), ja sillä on strateginen etu olemalla lähempänä Israelia kuin Venäjä ja Iran ovat.
- Erdogan on pitkään ilmaissut halunsa jälleenrakentaa Ottomaanien valtakunta.

Kaikki nämä asiat näyttävät linjautuvan Hesekielin profetian kanssa Googin ja Maagogin taistelusta viimeisinä päivinä ja vuoden lopulla (Hes. 38-39).

Yhdeksänneksi, maailmanhallituksesta: Joulukuun 29. päivänä 2024 ForbiddenNews Substack raportoi, että kuningas Charles III (jouluviestissä maailmalle ja Iso-Britannialle, joka julkaistiin Buckinghamin palatsin virallisella verkkosivustolla) sanoi:

- Vain omaksumalla maailmanlaajuiset puitteet – todellisen kansakuntien kumppanuuden, kuten visioitiin Maailman talousfoorumin Great Reset'in avulla – voimme vastata edessämme oleviin syvällisiin haasteisiin.

Jostain tuntemattomasta syystä myöhemmin samana päivänä tuo julkaisu poistettiin ja lähetettiin videoitu vesitetty versio.

Mutta useat ihmiset onnistuivat saamaan alkuperäisen viestin ennen kuin se poistettiin.

Kuvakaappauksen mukaan kuningas Charles III sanoi myös,

- On tullut aika kohdata kiistaton totuus: Absoluuttisen suvereniteetin käsite, sellaisena kuin olemme sen pitkään ymmärtäneet, on kehityttävä – todellakin, se on purettava – ihmiskunnan eduksi.
- Yhtenäinen globaali hallinto ei ole vain ihanne; se on välttämätöntä, jos haluamme turvata planeettamme ja kansamme tulevaisuuden.
- Puolinaisten toimien aika on ohi. Selviytymisemme vaatii rohkeutta, yhteistyötä ja halukkuutta omaksua paremmaksi muuttava muutos. Jos emme toimi päättäväisesti, vaarannamme tulevaisuuden, jota leimaa pirstaleisuus, epävakaumus ja epätoivo.

Lisäksi ilmoitettiin, että kuningas Charles III isännöi vuoden 2025 alussa maailmanlaajuisia foorumeita, joka kutsuu koolle johtajia, ajattelijoita ja innovoijia keskustelemaan tämän yhteisen vision käytännön toteutuksesta.

Tässä linkki artikkeliin:

<https://forbiddennews.substack.com/p/king-charles-signs-wef-treaty-authorizing>

MUISTUTUS:

Olen todennut jo moneen kertaan, mitä Raamattu opettaa,

>Että maailma jaetaan kymmeneen alueeseen aikakauden lopussa.

>Että jokaiselle alueelle nimitetään (ei vaaleilla valittu) johtaja.

>Että Raamattu kutsuu näitä kymmentä johtajaa kymmeneksi kuninkaaksi ja että kymmenen kuningasta ovat alkusoitto Antikristuksen nousulle.

>Että alueiden luomisprosessia kutsutaan alueellistamiseksi (regionalization) (googlaa tämä).

>Että EU valittiin ensimmäiseksi nousevaksi alueeksi ja sen rakenne, lait ja moraalit ovat mallina muille yhdeksälle alueelle seurattavaksi. (Kymmenen alueen järjestäminen samalla tavalla helpottaa niiden yhdistämistä yhdeksi maailmanhallitukseksi, ja tämä tekee kuningas Charles III:n osallistumisesta ja vaatimuksesta maailmanlaajuisen foorumin järjestämiseen vuoden 2025 alussa mielenkiintoista.)

>Että yksi yhdeksästä muusta alueesta tulee olemaan Pohjois-Amerikan unioni (NAU; kutsutaan

mannerintegraatioksi, kansakuntien yhdistäminen Pohjois-Amerikan mantereella), ja tämä tekee Trump'in lausunnosta koskien Kanadan liittämistä mielenkiintoisen.

>Maailman muutos suvereenista valtioista maailmanhallitukseksi astui virallisesti voimaan 1. tammikuuta 2016, jolloin "**Transforming our World: the 2030 Agenda for Sustainable Development (Maailmamme muuttaminen: Vuoden 2030 agenda kestäväälle kehitykselle)**" -tavoitteet astuivat voimaan. YK:n pääsihteeri Ban Ki-moon ylisti sitä "uuden aikakauden alkuna" ja sanoi, että nyt on "uusi universaali agenda".

>Maailman johtajat päättivät, että se veisi heiltä 14 vuotta (2016–2030) muuttaa jokainen kansakunta maan päällä ja että toivottavasti massat eivät nouse ja vastusta heitä; että olemme nyt hieman yli puolivälissä muutosvaihetta ja voimme odottaa muutoksen nostavan vauhtia ja vakavuutta.

>Tätä prosessia yhdistää kymmenen aluetta yhdeksi maailmanhallitukseksi kutsutaan globaaliksi integraatioksi.

>Tämä on osa presidentti Obaman agendaa "muuttaa perusteellisesti Amerikan Yhdysvaltoja", presidentti Biden'in "New World Order", Klaus Schwab'in "Great Reset", jne.

(Minun mielipiteeni: Joillekin tai kaikille kymmenestä kuninkaasta voidaan antaa valtaa ennen Tempausta, mutta tietäkseni Raamattu ei käsittele sitä.)

TOINEN MUISTUTUS:

Kirjoitan tätä 1. tammikuuta 2025. Olemme nyt 3½ vuoden päässä Israelin 80-vuotispäivästä – 1948-2028. Psalmissa 90:10, Mooseksen rukouksessa sanotaan: "**Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä vuotta taikka enintään kahdeksankymmentä vuotta; ja parhaimmillaankin ne ovat vaiva ja turhuus, sillä ne kiitävät ohitse, niinkuin me lentäisimme pois.**"

Sukupolven pituus on kiistanalainen, mutta jotkut profetianopettajat uskovat sukupolven olevan 70-80 vuotta. He tietävät, että Jeesus puhui Hänen toisesta tulemisestaan, kun Hän sanoi: "**Mutta oppikaa viikunapuusta [Israel] vertaus: kun sen oksa jo on tuore ja lehdet puhkeavat, niin te tiedätte, että kesä on lähellä. Samoin te myös, kun näette tämän kaiken, tietäkää, että se on lähellä, oven edessä. Totisesti minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennenkuin kaikki nämä tapahtuvat**" (Matt. 24:32-34). Tämä voi olla toinen tärkeä merkki siitä, että uusi aika on pian tulossa.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähetänyt Olli-R klo 20.21